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      G/45E/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        337.953,00        126.450,92        211.502,08  37,42        126.450,92              0,00  37,42        126.450,92              0,00  37,42        126.450,92              0,00  37,42

      G/45E/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                50.000,00         13.669,79         36.330,21  27,34         13.669,79              0,00  27,34         13.669,79              0,00  27,34         13.669,79              0,00  27,34

      G/45E/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                 6.939,00         48.384,91        -41.445,91 697,29         48.384,91              0,00 697,29         48.384,91              0,00 697,29         48.384,91              0,00 697,29

      G/45E/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      3.966.741,00      2.089.965,11      1.876.775,89  52,69      2.089.965,11              0,00  52,69      2.089.965,11              0,00  52,69      2.089.965,11              0,00  52,69

      G/45E/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              2.761.087,00      1.472.499,93      1.288.587,07  53,33      1.472.499,93              0,00  53,33      1.472.499,93              0,00  53,33      1.472.499,93              0,00  53,33

      G/45E/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              3.510.672,00      1.769.800,42      1.740.871,58  50,41      1.769.800,42              0,00  50,41      1.769.800,42              0,00  50,41      1.769.800,42              0,00  50,41

      G/45E/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO      1.107.954,00        576.468,39        531.485,61  52,03        576.468,39              0,00  52,03        576.468,39              0,00  52,03        576.468,39              0,00  52,03

      G/45E/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.229.485,00        627.460,61        602.024,39  51,03        627.460,61              0,00  51,03        627.460,61              0,00  51,03        627.460,61              0,00  51,03

      G/45E/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              628.664,00        333.448,19        295.215,81  53,04        333.448,19              0,00  53,04        333.448,19              0,00  53,04        333.448,19              0,00  53,04

      G/45E/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA            91.450,00         41.823,91         49.626,09  45,73         41.823,91              0,00  45,73         41.823,91              0,00  45,73         41.823,91              0,00  45,73

      G/45E/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                 92.358,00        341.870,33       -249.512,33 370,16        341.870,33              0,00 370,16        341.870,33              0,00 370,16        341.870,33              0,00 370,16

      G/45E/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             4.315.532,00      1.859.936,22      2.455.595,78  43,10      1.859.936,22              0,00  43,10      1.859.936,22              0,00  43,10      1.859.936,22              0,00  43,10

      G/45E/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 8.559,00         70.049,19        -61.490,19 818,43         70.049,19              0,00 818,43         70.049,19              0,00 818,43         70.049,19              0,00 818,43

      G/45E/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               162.967,00            148,43        162.818,57   0,09            148,43              0,00   0,09            148,43              0,00   0,09            148,43              0,00   0,09

*     00  Servicios Centrales                         18.270.361,00      9.371.976,35      8.898.384,65  51,30      9.371.976,35              0,00  51,30      9.371.976,35              0,00  51,30      9.371.976,35              0,00  51,30

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           18.270.361,00      9.371.976,35      8.898.384,65  51,30      9.371.976,35              0,00  51,30      9.371.976,35              0,00  51,30      9.371.976,35              0,00  51,30

      G/45E/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               666.371,00        695.446,12        -29.075,12 104,36        695.446,12              0,00 104,36        350.936,24        344.509,88  52,66        349.668,32          1.267,92  52,47

      G/45E/20301/00  INSTALACIONES                       36.000,00              0,00         36.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/20302/00  UTILLAJE                            11.500,00              0,00         11.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 33.910,00         13.509,81         20.400,19  39,84         13.509,81              0,00  39,84          7.593,39          5.916,42  22,39          7.593,39              0,00  22,39

      G/45E/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                326.062,00        183.110,19        142.951,81  56,16        183.110,19              0,00  56,16         79.174,88        103.935,31  24,28         77.781,63          1.393,25  23,85

      G/45E/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                22.962,00         16.872,74          6.089,26  73,48         16.872,74              0,00  73,48          7.401,12          9.471,62  32,23          7.401,12              0,00  32,23

      G/45E/20900/00  CANONES                             16.812,00            149,53         16.662,47   0,89            149,53              0,00   0,89            149,53              0,00   0,89            149,53              0,00   0,89

      G/45E/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               335.625,00        145.478,84        190.146,16  43,35        135.486,71          9.992,13  40,37         76.939,41         58.547,30  22,92         75.502,53          1.436,88  22,50

      G/45E/21300/00  MAQUINARIA                          17.741,00         32.298,46        -14.557,46 182,06         32.298,46              0,00 182,06         17.866,51         14.431,95 100,71         17.670,13            196,38  99,60

      G/45E/21301/00  INSTALACIONES                       66.163,00         17.249,58         48.913,42  26,07         17.249,58              0,00  26,07          8.343,81          8.905,77  12,61          8.343,81              0,00  12,61

      G/45E/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 34.900,00              0,00         34.900,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                21.605,00          4.999,82         16.605,18  23,14              0,00          4.999,82   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                48.600,00         39.027,37          9.572,63  80,30         39.027,37              0,00  80,30         38.114,39            912,98  78,42         38.114,39              0,00  78,42

      G/45E/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          14.750,00         10.639,54          4.110,46  72,13          3.514,54          7.125,00  23,83            936,25          2.578,29   6,35            936,25              0,00   6,35

      G/45E/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                29.294,00          5.296,21         23.997,79  18,08          5.296,21              0,00  18,08          5.296,21              0,00  18,08          5.296,21              0,00  18,08

      G/45E/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 2.750,00          1.024,59          1.725,41  37,26          1.024,59              0,00  37,26          1.024,59              0,00  37,26          1.024,59              0,00  37,26

      G/45E/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    6.000,00              0,00          6.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22101/00  AGUA                                42.096,00         24.160,70         17.935,30  57,39         24.160,70              0,00  57,39         23.920,88            239,82  56,82         23.854,88             66,00  56,67

      G/45E/22102/00  GAS                                  8.350,00          6.323,78          2.026,22  75,73          6.323,78              0,00  75,73          6.323,78              0,00  75,73          6.323,78              0,00  75,73

      G/45E/22103/00  COMBUSTIBLE                          8.100,00          5.574,41          2.525,59  68,82          5.574,41              0,00  68,82          1.976,35          3.598,06  24,40          1.976,35              0,00  24,40

      G/45E/22104/00  VESTUARIO                           35.715,00            125,58         35.589,42   0,35            125,58              0,00   0,35            125,58              0,00   0,35            125,58              0,00   0,35

      G/45E/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   32.000,00         12.068,52         19.931,48  37,71         12.068,52              0,00  37,71         12.068,52              0,00  37,71         12.068,52              0,00  37,71

      G/45E/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               363.006,00        287.048,63         75.957,37  79,08        287.048,63              0,00  79,08        146.429,08        140.619,55  40,34        145.766,30            662,78  40,16

      G/45E/22200/00  TELEFONICAS                         37.000,00         37.000,00              0,00 100,00         37.000,00              0,00 100,00          4.641,93         32.358,07  12,55          4.641,93              0,00  12,55

      G/45E/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               61.174,00         46.547,20         14.626,80  76,09         46.547,20              0,00  76,09         17.492,58         29.054,62  28,59         17.492,58              0,00  28,59

      G/45E/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 55.000,00         55.000,00              0,00 100,00         55.000,00              0,00 100,00         25.463,39         29.536,61  46,30         24.024,28          1.439,11  43,68

      G/45E/22209/00  OTROS                               32.000,00            766,34         31.233,66   2,39            766,34              0,00   2,39            766,34              0,00   2,39            766,34              0,00   2,39

      G/45E/22302/00  ENTES PRIVADOS                      88.280,00          7.404,16         80.875,84   8,39          7.404,16              0,00   8,39          7.404,16              0,00   8,39          3.750,19          3.653,97   4,25

      G/45E/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00          1.064,97         -1.064,97   0,00          1.064,97              0,00   0,00          1.064,97              0,00   0,00          1.064,97              0,00   0,00

      G/45E/22409/00  OTROS RIESGOS                       70.547,00         62.156,28          8.390,72  88,11         62.156,28              0,00  88,11         58.415,84          3.740,44  82,80         58.415,84              0,00  82,80

      G/45E/22501/00  LOCALES                            121.151,00         70.840,23         50.310,77  58,47         70.840,23              0,00  58,47         70.400,23            440,00  58,11         70.097,41            302,82  57,86

      G/45E/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               315.700,00        233.050,98         82.649,02  73,82        226.850,98          6.200,00  71,86         14.330,15        212.520,83   4,54         12.508,67          1.821,48   3,96

      G/45E/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             3.000,00          3.818,96           -818,96 127,30          3.818,96              0,00 127,30          3.818,96              0,00 127,30          3.818,96              0,00 127,30
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      G/45E/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        337.953,00              0,00        337.953,00              0,00

      G/45E/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                     0,00         50.000,00         50.000,00              0,00

      G/45E/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                 6.939,00              0,00          6.939,00              0,00

      G/45E/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      4.016.741,00        -50.000,00      3.966.741,00              0,00

      G/45E/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              2.761.087,00              0,00      2.761.087,00              0,00

      G/45E/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              3.510.672,00              0,00      3.510.672,00              0,00

      G/45E/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO      1.107.954,00              0,00      1.107.954,00              0,00

      G/45E/14995/00  ANTIGUEDAD                       1.229.485,00              0,00      1.229.485,00              0,00

      G/45E/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              628.664,00              0,00        628.664,00              0,00

      G/45E/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA            91.450,00              0,00         91.450,00              0,00

      G/45E/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                 92.358,00              0,00         92.358,00              0,00

      G/45E/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             4.315.532,00              0,00      4.315.532,00              0,00

      G/45E/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 8.559,00              0,00          8.559,00              0,00

      G/45E/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               162.967,00              0,00        162.967,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         18.270.361,00              0,00     18.270.361,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           18.270.361,00              0,00     18.270.361,00              0,00

      G/45E/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               666.371,00              0,00        666.371,00              0,00

      G/45E/20301/00  INSTALACIONES                       36.000,00              0,00         36.000,00              0,00

      G/45E/20302/00  UTILLAJE                            11.500,00              0,00         11.500,00              0,00

      G/45E/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 33.910,00              0,00         33.910,00              0,00

      G/45E/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                330.562,00         -4.500,00        326.062,00              0,00

      G/45E/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                22.962,00              0,00         22.962,00              0,00

      G/45E/20900/00  CANONES                             16.812,00              0,00         16.812,00              0,00

      G/45E/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               335.625,00              0,00        335.625,00              0,00

      G/45E/21300/00  MAQUINARIA                          17.741,00              0,00         17.741,00              0,00

      G/45E/21301/00  INSTALACIONES                       66.163,00              0,00         66.163,00              0,00

      G/45E/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                 34.900,00              0,00         34.900,00              0,00

      G/45E/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                21.605,00              0,00         21.605,00              0,00

      G/45E/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                48.600,00              0,00         48.600,00              0,00

      G/45E/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          14.750,00              0,00         14.750,00              0,00

      G/45E/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                29.294,00              0,00         29.294,00              0,00

      G/45E/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 2.750,00              0,00          2.750,00              0,00

      G/45E/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                    6.000,00              0,00          6.000,00              0,00

      G/45E/22101/00  AGUA                                42.096,00              0,00         42.096,00              0,00

      G/45E/22102/00  GAS                                  8.350,00              0,00          8.350,00              0,00

      G/45E/22103/00  COMBUSTIBLE                          8.100,00              0,00          8.100,00              0,00

      G/45E/22104/00  VESTUARIO                           35.715,00              0,00         35.715,00              0,00

      G/45E/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   32.000,00              0,00         32.000,00              0,00

      G/45E/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               363.006,00              0,00        363.006,00              0,00

      G/45E/22200/00  TELEFONICAS                         37.000,00              0,00         37.000,00              0,00

      G/45E/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               61.174,00              0,00         61.174,00              0,00

      G/45E/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 55.000,00              0,00         55.000,00              0,00

      G/45E/22209/00  OTROS                               32.000,00              0,00         32.000,00              0,00

      G/45E/22302/00  ENTES PRIVADOS                      88.280,00              0,00         88.280,00              0,00

      G/45E/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45E/22409/00  OTROS RIESGOS                       70.547,00              0,00         70.547,00              0,00

      G/45E/22501/00  LOCALES                            121.151,00              0,00        121.151,00              0,00

      G/45E/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA               315.700,00              0,00        315.700,00              0,00

      G/45E/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS             3.000,00              0,00          3.000,00              0,00
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      G/45E/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                62.000,00         22.997,70         39.002,30  37,09         22.997,70              0,00  37,09          7.709,70         15.288,00  12,44          6.893,70            816,00  11,12

      G/45E/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                77.580,00          6.038,02         71.541,98   7,78          6.038,02              0,00   7,78          6.038,02              0,00   7,78          5.858,02            180,00   7,55

      G/45E/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22609/00  OTROS                               91.635,00          1.108,12         90.526,88   1,21          1.108,12              0,00   1,21          1.108,12              0,00   1,21          1.108,12              0,00   1,21

      G/45E/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    602.448,00        486.626,18        115.821,82  80,77        482.428,38          4.197,80  80,08        283.900,64        198.527,74  47,12        283.134,30            766,34  47,00

      G/45E/22701/00  SEGURIDAD                          370.998,00        340.116,25         30.881,75  91,68        340.116,25              0,00  91,68        157.004,11        183.112,14  42,32        157.004,11              0,00  42,32

      G/45E/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                87.693,00         44.095,01         43.597,99  50,28         26.085,70         18.009,31  29,75         14.841,98         11.243,72  16,92         14.841,98              0,00  16,92

      G/45E/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         54.050,00          1.730,00         52.320,00   3,20          1.730,00              0,00   3,20          1.730,00              0,00   3,20          1.730,00              0,00   3,20

      G/45E/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            32.650,00         27.602,14          5.047,86  84,54         27.602,14              0,00  84,54          2.334,60         25.267,54   7,15          2.334,60              0,00   7,15

      G/45E/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                217.238,41        184.649,67         32.588,74  85,00        103.598,99         81.050,68  47,69         32.951,60         70.647,39  15,17              0,00         32.951,60   0,00

      G/45E/22709/00  OTROS                              145.549,00         48.492,14         97.056,86  33,32         48.492,14              0,00  33,32         31.693,21         16.798,93  21,77         30.616,94          1.076,27  21,04

      G/45E/22710/00  CATERING                             1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                16.310,00            658,57         15.651,43   4,04            658,57              0,00   4,04            658,57              0,00   4,04            658,57              0,00   4,04

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON             5.392.025,00      3.174.676,74      2.217.348,26  58,88      3.092.833,48         81.843,26  57,36      1.778.745,17      1.314.088,31  32,99      1.668.673,93        110.071,24  30,95

      G/45E/23000/00  DIETAS                             175.892,00         49.434,64        126.457,36  28,11         49.434,64              0,00  28,11         49.434,64              0,00  28,11         48.242,50          1.192,14  27,43

      G/45E/23100/00  LOCOMOCION                          41.875,00         23.508,67         18.366,33  56,14         23.508,67              0,00  56,14         23.508,67              0,00  56,14         23.304,26            204,41  55,65

      G/45E/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               12.000,00         10.908,60          1.091,40  90,91         10.908,60              0,00  90,91          6.451,05          4.457,55  53,76          6.451,05              0,00  53,76

      G/45E/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO               369.438,00         51.121,39        318.316,61  13,84         51.121,39              0,00  13,84         30.996,51         20.124,88   8,39         30.996,51              0,00   8,39

*     00  Servicios Centrales                         10.721.045,41      6.491.817,38      4.229.228,03  60,55      6.278.399,38        213.418,00  58,56      3.417.525,66      2.860.873,72  31,88      3.258.027,07        159.498,59  30,39

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      10.721.045,41      6.491.817,38      4.229.228,03  60,55      6.278.399,38        213.418,00  58,56      3.417.525,66      2.860.873,72  31,88      3.258.027,07        159.498,59  30,39

      G/45E/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS             4.500,00            249,29          4.250,71   5,54            249,29              0,00   5,54            249,29              0,00   5,54            249,29              0,00   5,54

*     00  Servicios Centrales                              4.500,00            249,29          4.250,71   5,54            249,29              0,00   5,54            249,29              0,00   5,54            249,29              0,00   5,54

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                4.500,00            249,29          4.250,71   5,54            249,29              0,00   5,54            249,29              0,00   5,54            249,29              0,00   5,54

      G/45E/46001/00  A AYUNTAMIENTOS                    120.000,00        120.000,00              0,00 100,00              0,00        120.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.271.047,00      2.242.581,59         28.465,41  98,75      1.782.581,59        460.000,00  78,49        231.148,70      1.551.432,89  10,18        231.148,70              0,00  10,18

      G/45E/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.400.000,00      1.400.000,00              0,00 100,00              0,00      1.400.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/47003/00  A EMPRESAS PRIVADAS                235.000,00        255.000,00        -20.000,00 108,51              0,00        255.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/47004/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 51.534,59         60.000,00         -8.465,41 116,43              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                88.000,00         15.000,00         73.000,00  17,05              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/48003/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00         65.000,00        -65.000,00   0,00              0,00         65.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.165.581,59      4.157.581,59          8.000,00  99,81      1.782.581,59      2.375.000,00  42,79        231.148,70      1.551.432,89   5,55        231.148,70              0,00   5,55

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     4.165.581,59      4.157.581,59          8.000,00  99,81      1.782.581,59      2.375.000,00  42,79        231.148,70      1.551.432,89   5,55        231.148,70              0,00   5,55

      G/45E/60102/00  MUEBLES                              8.800,00              0,00          8.800,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.390,00              0,00          7.390,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 32.000,00         29.000,00          3.000,00  90,63         17.893,47         11.106,53  55,92         17.241,33            652,14  53,88         17.241,33              0,00  53,88

      G/45E/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                 8.900,00              0,00          8.900,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/60905/00  APLICACIONES INFORMA                23.000,00              0,00         23.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               264.205,00        185.856,31         78.348,69  70,35        176.504,55          9.351,76  66,81              0,00        176.504,55   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS               3.630,00              0,00          3.630,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            347.925,00        214.856,31        133.068,69  61,75        194.398,02         20.458,29  55,87         17.241,33        177.156,69   4,96         17.241,33              0,00   4,96

**    6  INVERSIONES REALES                              347.925,00        214.856,31        133.068,69  61,75        194.398,02         20.458,29  55,87         17.241,33        177.156,69   4,96         17.241,33              0,00   4,96

***   185101  SERVICIOS CENTRALES                     33.509.413,00     20.236.480,92     13.272.932,08  60,39     17.627.604,63      2.608.876,29  52,60     13.038.141,33      4.589.463,30  38,91     12.878.642,74        159.498,59  38,43

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 4.784,00              0,00          4.784,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                11.420,00              0,00         11.420,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                45.733,00          1.133,05         44.599,95   2,48          1.133,05              0,00   2,48          1.128,28              4,77   2,47            258,00            870,28   0,56

*     00  Servicios Centrales                             61.937,00          1.133,05         60.803,95   1,83          1.133,05              0,00   1,83          1.128,28              4,77   1,82            258,00            870,28   0,42

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          61.937,00          1.133,05         60.803,95   1,83          1.133,05              0,00   1,83          1.128,28              4,77   1,82            258,00            870,28   0,42

***   185113  G.COFINANCIADOS CON OTROS FOND              61.937,00          1.133,05         60.803,95   1,83          1.133,05              0,00   1,83          1.128,28              4,77   1,82            258,00            870,28   0,42

      G/45E/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                  3.750,00              0,00          3.750,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/45E/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                62.000,00              0,00         62.000,00              0,00

      G/45E/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                77.580,00              0,00         77.580,00              0,00

      G/45E/22608/00  PREMIOS, CONCURS. Y                  1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/45E/22609/00  OTROS                               91.635,00              0,00         91.635,00              0,00

      G/45E/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/45E/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    602.448,00              0,00        602.448,00              0,00

      G/45E/22701/00  SEGURIDAD                          370.998,00              0,00        370.998,00              0,00

      G/45E/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y                87.693,00              0,00         87.693,00              0,00

      G/45E/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         54.050,00              0,00         54.050,00              0,00

      G/45E/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            32.650,00              0,00         32.650,00              0,00

      G/45E/22708/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS                240.551,00        -23.312,59        217.238,41              0,00

      G/45E/22709/00  OTROS                              145.549,00              0,00        145.549,00              0,00

      G/45E/22710/00  CATERING                             1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45E/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                16.310,00              0,00         16.310,00              0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON             5.392.025,00              0,00      5.392.025,00              0,00

      G/45E/23000/00  DIETAS                             175.892,00              0,00        175.892,00              0,00

      G/45E/23100/00  LOCOMOCION                          41.875,00              0,00         41.875,00              0,00

      G/45E/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/45E/24000/00  MATERIAL, SUMINISTRO               369.438,00              0,00        369.438,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         10.748.858,00        -27.812,59     10.721.045,41              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      10.748.858,00        -27.812,59     10.721.045,41              0,00

      G/45E/34900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS                 0,00          4.500,00          4.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00          4.500,00          4.500,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                    0,00          4.500,00          4.500,00              0,00

      G/45E/46001/00  A AYUNTAMIENTOS                    120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

      G/45E/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              2.271.047,00              0,00      2.271.047,00              0,00

      G/45E/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              1.400.000,00              0,00      1.400.000,00              0,00

      G/45E/47003/00  A EMPRESAS PRIVADAS                235.000,00              0,00        235.000,00              0,00

      G/45E/47004/00  A EMPRESAS PRIVADAS                 36.222,00         15.312,59         51.534,59              0,00

      G/45E/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                80.000,00          8.000,00         88.000,00              0,00

      G/45E/48003/00  A FAMILIAS E INSTITU                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.142.269,00         23.312,59      4.165.581,59              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                     4.142.269,00         23.312,59      4.165.581,59              0,00

      G/45E/60102/00  MUEBLES                              8.800,00              0,00          8.800,00              0,00

      G/45E/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.390,00              0,00          7.390,00              0,00

      G/45E/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                 92.000,00        -60.000,00         32.000,00              0,00

      G/45E/60601/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP                 8.900,00              0,00          8.900,00              0,00

      G/45E/60905/00  APLICACIONES INFORMA                40.000,00        -17.000,00         23.000,00              0,00

      G/45E/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               187.205,00         77.000,00        264.205,00              0,00

      G/45E/66301/00  INSTALACIONES TECNICAS               3.630,00              0,00          3.630,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            347.925,00              0,00        347.925,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              347.925,00              0,00        347.925,00              0,00

***   185101  SERVICIOS CENTRALES                     33.509.413,00              0,00     33.509.413,00              0,00

      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 4.784,00              0,00          4.784,00              0,00

      G/45E/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                11.420,00              0,00         11.420,00              0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                45.733,00              0,00         45.733,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             61.937,00              0,00         61.937,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          61.937,00              0,00         61.937,00              0,00

***   185113  G.COFINANCIADOS CON OTROS FOND              61.937,00              0,00         61.937,00              0,00

      G/45E/20600/00  ARREND. DE SISTEMAS                  3.750,00              0,00          3.750,00              0,00
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      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                56.010,18              0,00         56.010,18   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               192.947,00          9.852,94        183.094,06   5,11            352,94          9.500,00   0,18            352,94              0,00   0,18            352,94              0,00   0,18

      G/45E/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         85.611,25              0,00         85.611,25   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                21.718,00              0,00         21.718,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON               104.745,33          4.789,60         99.955,73   4,57          4.789,60              0,00   4,57          4.789,60              0,00   4,57          4.789,60              0,00   4,57

      G/45E/23000/00  DIETAS                                 857,50              0,00            857,50   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45E/23100/00  LOCOMOCION                             367,50              0,00            367,50   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            466.006,76         14.642,54        451.364,22   3,14          5.142,54          9.500,00   1,10          5.142,54              0,00   1,10          5.142,54              0,00   1,10

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         466.006,76         14.642,54        451.364,22   3,14          5.142,54          9.500,00   1,10          5.142,54              0,00   1,10          5.142,54              0,00   1,10

***   185117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER             466.006,76         14.642,54        451.364,22   3,14          5.142,54          9.500,00   1,10          5.142,54              0,00   1,10          5.142,54              0,00   1,10

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                60.000,00              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             60.000,00              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          60.000,00              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   185118  G.FINANCIADOS CON INGRESOS FIN              60.000,00              0,00         60.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1851  Agencia Andaluza de Institucio            34.097.356,76     20.252.256,51     13.845.100,25  59,40     17.633.880,22      2.618.376,29  51,72     13.044.412,15      4.589.468,07  38,26     12.884.043,28        160.368,87  37,79
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      G/45E/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                53.460,00          2.550,18         56.010,18              0,00

      G/45E/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               157.080,00         35.867,00        192.947,00              0,00

      G/45E/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         61.470,00         24.141,25         85.611,25              0,00

      G/45E/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                21.718,00              0,00         21.718,00              0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                66.194,00         38.551,33        104.745,33              0,00

      G/45E/23000/00  DIETAS                                   0,00            857,50            857,50              0,00

      G/45E/23100/00  LOCOMOCION                               0,00            367,50            367,50              0,00

*     00  Servicios Centrales                            363.672,00        102.334,76        466.006,76              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS         363.672,00        102.334,76        466.006,76              0,00

***   185117  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER             363.672,00        102.334,76        466.006,76              0,00

      G/45E/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                     0,00         60.000,00         60.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00         60.000,00         60.000,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS               0,00         60.000,00         60.000,00              0,00

***   185118  G.FINANCIADOS CON INGRESOS FIN                   0,00         60.000,00         60.000,00              0,00

****  1851  Agencia Andaluza de Institucio            33.935.022,00        162.334,76     34.097.356,76              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           34.097.356,76     20.252.256,51     13.845.100,25  59,40     17.633.880,22      2.618.376,29  51,72     13.044.412,15      4.589.468,07  38,26     12.884.043,28        160.368,87  37,79
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           33.935.022,00        162.334,76     34.097.356,76              0,00




